华立职院人〔2021〕1号

关于公布2019-2020学年度绩效考核结果的通知

各部门：

按照董事会有关绩效考核的规定和要求精神，学校开展了教职

工2019-2020学年度绩效考核工作，共272人参加考核。经各部门

各条线公示无异议后的考核排名结果，学校绩效考核领导小组拟定

了学校教职工个人绩效考核等级。经董事会批准，现将学校2019-

2020学年度教职工个人绩效考核结果公布如下：

一、优秀等级名单（22人，排名不分先后）

王建华 王秀敏 戴剑平 隗波扬 何志宏 廖玲彬 何紫宁

张志君 林良铎 曾英姿 胡筱蕾 杨 玲 孙令真 刘礼安

黄 英 李景德 闵小翠 杨雪玲 陈改梅 欧雪琴 朱向平

李同同

二、优良等级名单（172人，排名不分先后）

孙 虎 叶春桃 林伟烜 李 鹏 苏 越 李卫国 朱少先

余保才 宋海泉 朱 君 彭 柳 李 静 李 哲 廖良初

李于昆 曾祥彪 苏 秦 谭维伟 孟允煌 曾纪杰 程玉贤

魏育华 陶必芝 刘芳岑 张勇维 黄虹霞 谢晓慧 谢 菲

杨 涛 林静珊 朱方方 钟文浩 廖茂珍 陈汉华 钟斯丽

张 磊 伍思立 陈 杨 任志勇 王泽秀 邱洪涛 高学芹

杨昭莹 张创基 陈运胜 李桂林 宋依谜 钟永怡 周丛然

陈琴珠 牛松青 张秀荣 李子萍 郭冬招 王 燕 李新灵

何玉冰 杨素芹 马瑞华 王冠飞 陈汉成 李 月 陈 辉

黄冠霖 张宁波 杨 军 王 锋 李 映 刘军根 林祥智

尹金凤 李纪聪 杨向东 卢丽华 陈黄飞 王映丽 唐 涛

陈 媛 余 曼 赵林创 梁国英 尹丽甯 戴双雅 王润东

康信恩 汪 蔚 吴量婷 刘伟鑫 陈 茜 尤前前 莫令航

陈玉瑶 陈权丰 谢慧琪 陈晓薇 方淑艳 杨金玲 伍敬群

廖后发 王晓春 赵彩秀 闫庆丽 余敏军 吴玉蝶 吴明宇

钟 明 樊国根 刘小利 胡 文 郑理广 李 萍 安兴菊

盖东成 郭丽纯 吴韵怡 邢雅丹 居振宇 郑黎明 李艳华

邓常宁 吴庆庆 胡彩霞 郑梓杰 高 玲 郑志强 马英超

余悦强 吴玉娴 覃 弦 韦建林 姜 兵 李 蓓 刘娇娇

梁颖茵 李贝贝 谭带珍 程 功 刘 燕 李月生 林辉文

曾艺瑶 罗运洪 郑庆国 罗远明 廖佩宇 张卓娅 王 月

黄 兵 杨 莉 沙园双 刘 广 王秀丽 罗作彬 张梅燕

林春儒 鄢梦茹 黄风娃 魏保华 李方前 刘木友 林子云

邓颖彤 李天仁 宋维源 马洪德 胡兵开 何相宁 孙学雁

程良鸿 张志友 欧阳拥彬 刘 杰（图书馆）

三、良好等级名单（51人，排名不分先后）

邹筱萍 胡伟献 张志勇 李小京 张明亮 张燕金 张超越

陈 敏 丁源欣 陈浩发 曾宇浩 许景民 邓云清 张 绵

白岫丹 冷长恒 王 赟 唐飘逸 曹明祥 张世良 李其龙

熊灵芝 陈颖菲 何宁宁 黎 颖 刘金敏 金红霞 张 弦

陶泽邦 黄志强 李丽萍 万国海 孙梦琳 周冠华 李任鹤

王梦琦 郭晓丽 赵鑫宇 徐溧泽 吕雅伦 朱志豪 黄晓文

马 芳 王荣娟 李金华 马 硕 周湘婷 周业伟 龚瑞昌

陈立峰 欧阳伟筹

四、合格等级名单（27人，排名不分先后）

王美艳 梁瑞云 李兵书 卢超杰 陈美欣 赵 凡 韦 玉

李远兴 吕丽静 刘湘粤 吴 忠 肖 翔 薛玉梅 周诗萌

陈舒薇 吴念姿 黎映如 毛江涛 劳建臻 段金兰 密凤琴

黄 凤 袁清泉 李桂华 刘士佳 伍晨阳 刘 杰（电力学

院）

广州华立科技职业学院

2021年3月19日